O ZARAZIE KARTOFLI PORÓWNAWCZO Z ZARAZĄ NA
PSZENICĘ.

Nie rozwodzę się tu nad użytecznością tćj rośliny, powiem tylko,
że b'edny wyrobnik i bogaty gospodarz, zadowolony był kartoflem.—
Dziś wspólne narzekania, dziś wspólna rada, jakby złemu zapobiedz.

Kommissja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d.
30 września (12 października) 1848 r. Nr. 24204/33859 pośredni
ctwem powiatu Hrubieszowskiego, wezwała właściciela dóbr, któremi
zarządzam, do uczynienia uwag nad postępem zarazy kartoflanej, a to,
dla kommunikowania zebranych spostrzeżeń Doktorowi Minthe w Ber
linie, jako badaczowi przyczyny tej epidemii.

tt liOvvc za 100 14- 96% 14 - 95—
Obligacje udziałowe na 300 złp- ~----- . — —
Obligacje cząstkowe na 500 zip- —— — —
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp. a ------ 19 5-
Serje wylosow. lit. na — złp. __ _
Dowody Kom. Cortyf. Likw. zty 100 3 .75 • 3 45—

w Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 19 (31) grudnia 1851 r.—Starszy Cenzor L. T. T r i p p 1 ,'n.